



Arbeiderpartiet

Hefte 4

For sent innkomne forslag



Del 1 – For sent innkomne forslag

Forslagsnummer 31
Forslagsstiller (Partilag, bydelsparti, årskvinnekonferansen, AUF-lag, AUF i Oslo) Grünerløkka Arbeiderpartilag
Skriv om forslaget er vedtatt av årsmøtet, medlemsmøte eller styret i laget: Vedtatt på årsmøte 2. mars 2023
Forslag Lov om eierseksjoner endres slik at det innføres samme regler for utleie som i Lov om burettslag: - At eier må være en fysisk person, eller juridisk person som er opprettet for å hjelpe vanskeligstilte - At utleie er begrenset til tre år og må godkjennes av styret - At man må ha bodd i leiligheten et av de siste to årene før utleie - Eller ha en særskilt grunn
Begrunnelse I forbindelse med diskusjonen om leilighetsnormen har det kommet tydelig fram at utleie av eierseksjoner er et stort problem både for sameiene, naboer, bydelen og boligmarkedet.. Spesielt for små leiligheter er det kommet fram at en stor andel kjøpes for utleie. Denne etterspørselen fra boligspekulanter fører til økt prispress på nettopp den typen boliger som er mest aktuelle for de som skal etablere seg første gang. Utleieleiligheter i boligsameier fører til - Lite stabilitet i beboermassen i boligsameiene - Dette fører også til mindre stabilitet i bydelene med mange slike utleieboliger og mindre stabilitet i skolene - Lite deltagelse i felles aktiviteter fra beboerne og mindre deltagelse i sameiets styring fra eiere som ikke bor i leilighetene. Dette er spesielt problematisk i små sameier. - Prispress på de leilighetene som gir best avkastning ved utleie - Leietagerne som leier av samme utleier som leier ut enkeltleiligheter i forskjellige eiendommer kjenner ikke hverandre og har små muligheter til å organisere seg Det foreslås derfor å legge samme begrensinger på utleie av eierseksjoner som for burettslagsleiligheter. Dette innebærer ikke et forbud mot utleie, men vil føre til at utleieboliger eies av profesjonelle utleiere i eiendommer hvor alle leieboligene har samme eier. Det gjør at beboerne kan organisere seg og at bydeler og offentlige etater har én aktør å forholde seg til. Slike utleiere vil normalt også ha en mer sammensatt boligmasse og være mer interessert i stabile leieforhold. De vil være kjent for organisasjoner som f.eks. leieboerforeningen og ha større interesse av å oppføre seg profesjonelt.
Partistyrets innstilling

Forslagsnummer 32
Forslagsstiller (Partilag, bydelsparti, årskvinnekonferansen, AUF-lag, AUF i Oslo) Grünerløkka Arbeiderpartilag
Skriv om forslaget er vedtatt av årsmøtet, medlemsmøte eller styret i laget: Vedtatt på årsmøte 2. mars 2023
Forslag Regjeringen bes om å innføre umiddelbar leiestopp i samsvar med Husleielovens § 4.6.
Begrunnelse Husleielovens § 4-6 gir «dersom forholdene gjør det nødvendig» Kongen adgang til å fastsette leiestopp, maksimalsatser for leie og forskrifter om hva som skal regnes som gjengs leie. Det har neppe vært noe tidspunkt etter at loven ble vedtatt i 1999, som formuleringen «dersom forholdene gjør det nødvendig» passer bedre enn nå. Det er bred enighet om at vi nå er i en situasjon med dyrtid som rammer de dårligst stilte hardest. Leieboere er overrepresentert med hensyn til fattigdom og levekårsutfordringer. Husleieloven gir i utgangspunktet utleierne adgang til å regulere husleien i samsvar med konsumprisindeksen. Ettersom denne nå øker raskt, kan husleiene reguleres tilsvarende. Det gir ingen mening at husleiene skal reguleres i samsvar med konsumprisindeksen når prisstigningen i hovedsak er importert og stiger mer enn både lønninger og trygdeytelser. Selv om rentene nå begynner å nærme seg et normalt nivå, har utleierne de siste årene hatt ekstremt gunstige forhold med lave rentesatser uten at husleiene har vært satt ned av den grunn. Regjeringen må derfor benytte den muligheten husleieloven gir til å begrense økningen i husleier.
Partistyrets innstilling

Forslagsnummer 33
Forslagsstiller (Partilag, bydelsparti, årskvinnekonferansen, AUF-lag, AUF i Oslo) Grünerløkka Arbeiderpartilag
Skriv om forslaget er vedtatt av årsmøtet, medlemsmøte eller styret i laget: Vedtatt på årsmøte 2. mars 2023
Forslag Regjeringen bes umiddelbart om å stoppe arbeidet med å bygge om / senke Hammersborgtunnelen / Ring 1.

Begrunnelse

For oss som trodde på at Y-blokken i regjeringskvartalet ble revet fordi den ikke kunne sikres i forhold til Hammersborgtunnelen / Ring 1 som gikk rett under den, virker det ganske merkverdig at Ring 1 nå allikevel skal bygges om / senkes for å sikre regjeringskvartalet.

I tillegg til at det er budsjettert til å koste minst 3 milliarder, skal den stenges i 3 år med tilhørende trafikkaos og problemer for både kollektivtrafikk og utrykningskjøretøyer. Riggområder i Pilestredet vil føre til stor belastning på områder i byen som allerede har hatt mange år med omfattende byggeprosjekter.

Det er nå på tide at noen tør å stå opp mot at såkalte sikkerhetsekspertene skal bestemme hvordan byen skal utformes og hvilke belastninger den skal påføres.

Alle som har vært med på en risikoanalyse for kritiske systemer vet at den som oftest ender opp med krav til redundans, dvs. at det skal være doble systemer. Om ett svikter, tar et annet over. I regjeringskvartalet gjøres det motsatte, alt samles på ett sted, slik at en fiendtlig aktør lett kan skaffe seg kontroll over hele regjeringsapparatet eller ved et militært angrep sette det ut av spill. Ett fornuftig sikkerhetstiltak ville derfor være å etablere noen av departementene så langt unna at de kan påregnes å fungere uansett hva som skjer i sentrum. Det kunne f.eks. være i forbindelse med politiets nasjonale beredskapssenter på Taraldrud. Uansett løses ikke sikkerhetsproblematikken ved å bygge om / senke Hammersborgtunnelen.

Partistyrets innstilling

Del 2 – Endringsforslag til partistyrets forslag til uttalelser

Forslagsnummer 34		
Side:	Linje: etter 252 (tilleggsforslag)	Forslagsstiller og partilag Ingvild Vaggen Malvik, Holmlia Arbeiderpartilag
Forslag: Oslo Arbeiderparti ønsker en nasjonal satsing på kvinnehelse, med egne målsetninger og bevilgninger. Kvinner er halvparten av befolkningen. Mange sykdommer rammer både menn og kvinner, men mange sykdommer som rammer kvinner, er det lite forsket på mht. kjønnsforskjeller i sykdomsutvikling og symptomer, eksempelvis på hjerte- og karsykdommer. Skal vi bedre kvinners helse må det forskes mer på sykdom hos kvinner, og befolkningen må få bedre informasjon og kunnskap om kjønnsforskjeller mht. helse og sykdom. • Det må forskes mer på kvinnehelse mht. arbeidshelse og årsaker sykefravær. • Gjennomføres en nasjonal informasjonskampanje om hjerte- og karsykdom hos kvinner • Bevilge en større del av forskningsmidlene om hjerte- og karsykdom, til forskning om kvinner • Gi bedre oppfølging og rehabilitering • Fjern den øvre aldersgrensen for livmorhalsprøve, og gi tilbud om celleprøve til kvinner over 69 år. • Intensivere målrettet innsats for å øke deltagelsen i Mammografiprogrammet for grupper som ikke er nådd. Et særlig fokus må legges inn mot innvandrerbefolkningen. • Fjerne øvre aldersgrense for mammografiscreening, slik at kvinner over 69 år også gis tilbud • Jobbe for at økonomi ikke skal være avgjørende for hvorvidt man benytter seg av livsviktig helsetilbud.		
Begrunnelse: Kvinnehelse bør løftes fram som et eget tema.		
Redaksjonskomiteens innstilling:		

Forslagsnummer 35

Side: 8	Linje: linje 246	Forslagsstiller og partilag Malin Lindström, Tåsen Ullevål Arbeiderpartilag
Forslag: tillegg til linje 246 etter "treningsapparater": ... og andre lavterskel gratis treningstilbud.		
Begrunnelse: Det er fint med treningsapparater, men for mange enda mer motivasjon og glede i sosiale treningstiltak. Viktig at treningstilbud kan gjøres tilgjengelig for ulike grupper med ulike forutsetninger og treningspreferanser. Dette kan organiseres i samarbeid med frivilligheten og treningsbransjen og finansieres via støtteordninger.		
Redaksjonskomiteens innstilling:		

Forslagsnummer 36

Side:	Linje:	Forslagsstiller og partilag
10	Ny linje 331: Nytt kulepunkt linje 369	Malin Lindström, Tåsen Ullevål Arbeiderpartilag

Forslag:

Samtidig som fastlegetjenesten må konsolideres må også det offentlige utvikle helsetjenester basert på faktiske brukerbehov og effektiv ressursutnyttelse. Vi kan ikke overlate utviklingen av tilgjengelige og brukervennlige helsetjenester hvor helsepersonell vil arbeide, til private tilbydere.

Nytt kulepunkt:

- at Oslo kommune i samarbeid med spesialisthelsetjenesten utvikler tilbudet av helsetjenester, slik at hele befolkningen sikres tilgjengelige og ressurseffektive tjenester fra det offentlige og samtidig skaper attraktive arbeidsplasser.

Begrunnelse:

Vi har allerede i dag en todelt helsetjeneste. xxx.xxx nordmenn har private helseforsikringer, og tilbudet av private helsetjenester vokser raskt. Vi opplever legemangel og lange behandlingsskøer i de offentlige helsetjenestene, samtidig som private tilbud annonserer etter nye pasienter og frister med god kapasitet og ingen ventetider.

Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 37

Side:

11

Linje:

etter linje 384

Forslagsstiller og partilag

Malin Lindström, Tåsen Ullevål Arbeiderpartilag

Forslag:

Nytt avsnitt:

Kvinnehelse

Kvinnehelseutvalgets NOU viser at kvinner er tapere når det gjelder forskning og hjelp i helsesystemet. Rapporten konstaterer at kvinners helse er nedprioritert og peker på fire hovedårsaker til dette: Kvinners helse har lav status, mangelfull samordning gir dårligere helsetjenester, kunnskapen når ikke fram til tjenestene, og kvinners stemmer har for lite gjennomslag.

Oslo Arbeiderparti vil:

Utvalget som jobbet med rapporten mener at det er behov for kraftfulle og strategiske tiltak for å sikre et løft for kvinners helse og foreslår 75 konkrete tiltak som skal gi kvinner bedre helsetilbud, dette til en prislapp på en milliard kroner.

- sørge for at Oslo tar et spesielt ansvar overfor nyankomne kvinner og deres spesielle behov for en tilpasset fødselsomsorg.

• at Oslo kommune innvilger 2 millioner kroner til en egen kvinnehelsesatsning i Oslo. • at Kvinnehelseutvalgets NOU legges frem for stortinget for å forankre kvinnehelsesatsingen.
Begrunnelse:
Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 38		
Side: 8	Linje: linje 252	Forslagsstiller og partilag Malin Lindström, Tåsen Ullevål Arbeiderpartilag
Forslag: tilleggspunkt linje 252: • etablere en ordning for enkel og rask tilgang til offentlig finansiert behandling av muskel og skjelettplager hos f eks fysioterapeut og kiropraktor.		
Begrunnelse: I dag er det slik at vi som synes at vi kan ta oss råd som raskt kan få hjelp med vondter som ellers vil sette en ut av spill i lang tid, både med tanke på fritid og arbeid. Dette er utenfor rekkevidde for den med dårlig råd, som pent må vente på henvisning, og stå i kø, og uansett f eks ikke får hjelp av f eks kiropraktor. Et element i dette er at man med en henvisning fra fastlege kan få beskjed om at det er flere måneders ventetid for å få time hos fysioterapeut med offentlig avtale. Samtidig kan man om man henvender seg privat få time på dagen hos denne samme fysioterapeuten.		
Redaksjonskomiteens innstilling:		

Forslagsnummer 39

Side:

8

Linje:

252

Forslagsstiller og partilag

Malin Lindström, Tåsen Ullevål Arbeiderpartilag

Forslag:

Nytt punkt

Oslo Arbeiderparti vil:

- sikre personer med funksjonsnedsettelse og deres pårørende et oversiktlig, samordnet og effektivt tjenestetilbud.

Begrunnelse:

Familier til barn (og voksne) med store funksjonsnedsettelse lider i dag av manglende samordning av tjenestetilbudet. Dette påfører både personen med funksjonsnedsettelse og foreldre/pårørende store tilleggsbelastninger. Det gjelder alt fra medisinsk oppfølging, praktisk rundt skolegang og TT-transporter, hjelpemidler, dokumentasjonskrav, rett til avlasting/personlige assistenter, tilgang til AKS, overgangen fra ungdom til voksen, hvor hjemmeboende voksne barn uten skoletilbud skal over i dagsentertilbud med begrensede åpningstider osv. Med et mer oversiktlig, samordnet og effektiv bistand fra fellesskapet vil pårørende kunne opprettholde både egen yrkesdeltakelse og kunne ivareta egen helse, samtidig som personen med funksjonsnedsettelse vil ha forutsetninger for utvikling og god helse.

Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 40

Side:

Linje:

Forslagsstiller og partilag

Laial Janet Ayoub, Lindeberg AP

Forslag:

Den nylanserte NOUen om kvinners helse viser at kvinner er tapere når det gjelder forskning og hjelp i helsesystemet. Rapporten konstaterer at kvinners helse er nedprioritert og peker på fire hovedårsaker til dette: Kvinners helse har lav status, mangelfull samordning gir dårligere helsetjenester, kunnskapen når ikke fram til tjenestene, og kvinners stemmer har for lite gjennomslag

Utvalget som jobbet med rapporten mener at det er behov for kraftfulle og strategiske tiltak for å sikre et løft for kvinners helse og foreslår 75 konkrete tiltak som skal gi kvinner bedre helsetilbud, dette til en prislapp på en milliard kroner.

Oslo har et spesielt ansvar overfor nyankomne kvinner og er glad for at det er bevilget 2 millioner kroner til flerkulturell doula.

Lindeberg AP legger frem forslag om at Oslo kommune i tillegg bevilger 2 millioner kroner til egen kvinnehelsesatsningen i Oslo.

Lindeberg AP ber også om at den nylig lanserte NOU om kvinnehelse legges frem for stortinget for å forankre kvinnehelsesatsningen. Vi ber Oslo Arbeiderparti legge press på Regjeringen for å sikre stortingsbehandling.

Begrunnelse:

Oslo AP skal til helgen behandle flere uttalelser, blant annet en om helse og velferd. Partiet sentralt har sendt ut et diskusjonsnotat om helse og velferd som de har bedt partiorganisasjonen om å sende innspill til.

Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 41		
Side:	Linje:	Forslagsstiller og partilag Jonas Løvdal, Lambertseter Arbeiderpartilag
Forslag: Oslo Arbeiderparti skal jobbe for at kommunen satser mer på arbeidsplassbasert utdanning. Spesielt i yrker der det er stor mangel på fagkompetanse. Vi har den siste tiden hørt mye om mangel på sykepleier og annet fagpersonell. Det vil være gunstig for kommunen og satse mer på arbeidsplassbasert utdanning for å kunne nå det antallet vi trenger videre i kommunen. På denne måte kan en sikre seg flere ansatte med fagkompetanse samtidig som det vil være gunstig for utenforskap og lavtlønnede innbyggere.		
Begrunnelse:		
Redaksjonskomiteens innstilling:		

Forslagsnummer 42		
Side:	Linje:	Forslagsstiller og partilag Årskvinnekonferansen
Forslag: Klimapolitikk og likestilling Konsekvensene av klimaendringer er ekstreme, spesielt for sårbare grupper. I mange land opplever jenter og kvinner diskriminering. I flere land får ikke jenter utdanning, abort er forbudt eller lite tilgjengelig, og vold mot kvinner er utbredt. Klimaendringer kan sette jenter og kvinners posisjon ytterligere tilbake. Samtidig spiller kvinner en avgjørende rolle, for eksempel i global matproduksjon. Kvinner er også ofte mer avhengig av naturressurser, for eksempel for å sikre mat og rent vann. Det gjør at mange kvinner er spesielt sårbare for endringer i miljøet. Plan International Norge har påpekt at en følge av mer intenst og hyppig ekstremvær, kan være at tilgangen på tjenester knyttet til seksuell og reproduktiv helse, kan reduseres eller stoppes. Det igjen kan føre til økt risiko for utilsiktede graviditeter og komplikasjoner. Klimaendringer er med på å forsterke ulikheter, og når for eksempel en families inntekt forsvinner, går det ofte på bekostning av jenters skolegang. For å oppnå bærekraftsmålene, er likestilling en forutsetning. Bærekraftsmål 5 om likestilling, må også kobles til de andre bærekraftsmålene for at ikke eksisterende kjønnsforskjeller øker. Det er derfor viktig at kjønnsperspektivet er sentralt i alle deler av arbeidet med miljø og klimaendringer.		

Kvinner rammes hardt av klimaendringer, og bidrar også til å skape flere og bedre løsninger. Klimakrisa er ikke kjønnsnøytral. For at vi skal klare å løse den, må likestilling settes tydeligere på den klimapolitiske agendaen. Fortsatt er det ofte flest menn ved forhandlingsbordet, og for å skape varig endring, er det avgjørende at kvinner inkluderes og er en sentral del av beslutningsprosessene.

Arbeiderpartiet vil at:

- Kvinner må involveres i beslutningsprosesser og være en sentral del av klimaforhandlinger
- Kjønnsperspektivet må være sentralt i alle deler av arbeidet med miljø og klimaendringer
- Det må være en prioritet å opprettholde jenters rett til utdanning, både før, under og etter situasjoner forårsaket av klimaendringer

Det må være helhetlig oppfølging og en kontinuerlig tilgang til informasjon og tjenester for seksuell og reproduktiv helse og rettigheter, spesielt i krisesituasjoner

Begrunnelse:

Kvinner rammes hardt av klimaendringer.

Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 43

Side:

Linje:

Forslagsstiller og partilag

Årskvinnekonferansen

Forslag:

En aktiv politikk for likestilling i arbeids- og næringsliv

Norge er et av verdens mest likestilte land, og en av grunnene er den høye yrkesdeltakelsen blant kvinner. Samtidig møter kvinner fortsatt på en rekke barrierer i arbeids- og næringslivet, og dette er særlig tydelig på toppen i næringslivet og blant innvandrerkvinner og kvinner som jobber deltid i lavlønnsyrker. Det er behov for en mer aktiv politikk både blant de som står svakest i arbeidsmarkedet, og i næringslivet.

Norsk arbeidsliv stiller høye krav til kompetanse, på alle nivåer. For innvandrere med lav formell utdanning fra land utenfor Europa er det spesielt vanskelig å komme inn på arbeidsmarkedet. Innvandrerkvinner er overrepresentert i lavlønnsjobber og deltidsarbeid. Innvandrerkvinner opplever i tillegg både direkte og indirekte diskriminering i arbeidsmarkedet, i tillegg til manglende likestilling i familien og fordeling av omsorgsansvar.

En aktiv politikk for et trygt og organisert arbeidsliv, med hele, faste stillinger og krav til aktivt arbeid for likestilling og mot diskriminering på arbeidsplassen, er grunnleggende for å styrke innvandrerkvinnens posisjon i arbeids- og næringsliv. Det er også viktig å styrke innvandrerkvinnens muligheter som grundere. Oslo ser vi at innvandrerkvinner skaper sine egne arbeidsplasser, bl.a. for salg, reparasjon og vedlikehold av klær og tekstiler. De skaper dermed arbeidsplasser, også innen sirkulærøkonomi, for kvinner som mangler formell kompetanse. Finansieringsordningene for gründerbedrifter må gjøres tilgjengelig også for slike virksomheter.

I Norge er bare én av fire gründere kvinner, kun 14 prosent av topplederne i de 200 største, norske selskapene er kvinner og færre enn én av fem grunnleggere av norske aksjeselskap er kvinner. Selv om vi har krav om ingen kjønn skal ha mindre enn 40 prosent representasjon i styre i norske aksjeselskaper, er bare 15 prosent av styrelederne kvinner. Denne situasjonen må rettes opp!

Arbeiderpartiet vil:

- Øke yrkesaktiviteten gjennom å styrke kvalifiserende tiltak for innvandrerkvinner som faller utenfor andre ordninger.
- Ha en aktiv politikk for hele, faste stillinger i et seriøst arbeidsliv, og styrke arbeidsgiveres og bedrifters arbeid for likestilling og mot diskriminering.
- Sikre at praksisplasser fører til faste ansettelser
- Legge til rette for kvinnelige grundere gjennom skoleing og finansieringsordninger som omfatter småskala kvinnearbeidsplasser
- Utvide statens prinsipper for eierstyring til også å gjelde mål om likestilling, blant annet når det gjelder rekruttering til topplederstillinger og styrelederverv.

Begrunnelse:

Redaksjonskomiteens innstilling:

Forslagsnummer 44

Side:

Linje:

Forslagsstiller og partilag

Årskvinnekonferansen

Forslag:**Styrk kvinners rettigheter og representasjon i krig og konflikt**

De største truslene mot menneskers grunnleggende rettigheter og sikkerhet er globale. Fattigdom, krig og konflikt, sykdom og epidemier, klimaendringer, seksualisert vold og terrorisme truer kvinners rettigheter og sikkerhet. I Europa er sikkerhetssituasjonen endret dramatisk.

Globale trusler må løses gjennom sterke internasjonale allianser. Norge har lang tradisjon for internasjonalt samarbeid, og vi må styrke samarbeid med internasjonale organisasjoner. Det nordiske samarbeidet må også få fornyet kraft. Sikkerhetssituasjonen i Europa gjør begge deler nødvendig.

Vårt naboland Russland har gått til en uakseptabel invasjon av Ukraina, og vi står sammen med alle som fordømmer Russlands angrep. Ukrainas suverenitet må respekteres, og vi krever at Russland umiddelbart må stoppe krigen mot Ukraina og det ukrainske folk. Vi frykter at situasjonen i Ukraina forverres betraktelig og at forholdene for kvinner og barn blir enda verre.

Kvinner og jenter påvirkes både annerledes og uforholdsmessig, og Norge må ta et solidarisk ansvar for at kvinners helt spesifikke behov for hjelp blir adressert og prioritert. Vi må også vise et spesielt ansvar for rettigheter til andre sårbare grupper, som LHBTIQ+, funksjonshemmede og eldre. Økonomisk utrygghet, psykososialt stress og traumer, mangel på tilgang til seksuell og reproduktiv helse, utnyttelse, kjønnsbasert vold og drap er brutale konsekvenser for kvinner i krig og konflikt.

FN-organisasjoner, EU og sivilsamfunnsorganisasjoner varsler også om en svært alvorlig situasjon for kvinner og barn på flukt – mange forsvinner på grenser, blir utnyttet og drevet ut i trafficking. Kraftfulle tiltak må rettes inn for å beskytte kvinner og barn fra utnyttelse – både i nærområdene, men også i alle land som tar imot flyktninger.

FN og andre humanitære organisasjoner er bekymret for at situasjonen til millioner av mennesker i verdens konfliktområder forverres og blir glemt. 84 millioner mennesker er på flukt over hele verden. Arbeiderpartiet er bekymret for denne utviklingen, og mener at vi gjennom sterk solidaritet og fortsatt internasjonalt samarbeid som sikrer fred og sikkerhet, må fremme kvinners rettigheter og utnytte kvinners ressurser, kompetanse og kunnskap bedre.

En viktig del av dette er å fortsette og styrke sivilsamfunnsorganisasjoner, kvinneorganisasjoner og FN-organisasjoner.

FNs resolusjon 1325 om kvinner, fred og sikkerhet må fortsette å være sentral i global forebygging av krig og konflikt. Alle former for seksualisert vold i krig og konflikt må forebygges.

For å bygge bærekraftige, fredelige samfunn må kvinners perspektiver på konflikt, fred og sikkerhet inkluderes. Vi må sette kjønnsperspektivet i sentrum, og særlig styrke kvinners økonomiske sikkerhet og selvbestemmelse over eget liv og egen kropp.

Sammen med våre allierte og våre samarbeidspartnere vil vi at regjeringen skal sørge for at kvinners stemmer blir hørt og at kvinner blir representert - både i beslutningsprosesser knyttet til den humanitære bistanden som gis - og til konfliktløsning, fred og forsoning.

Begrunnelse:

Redaksjonskomiteens innstilling: